
 ســفر آقــای دکتــر عراقچــی وزیــر امــور خارجــه کشــورمان به 
اســام‌آباد، مســقط و مســکو در زمــره ســفرهای دیپلماتیــک 
قرار می‌گیــرد. در یــک دوره بحرانی نــه جنگ و نه صلــح که یک 
آتش‌بــس یک‌جانبه نامحــدودی از جانــب آمریکا اعلام شــده، 
چنین سفرهایی برای رساندن پیام‌ها یا اهداف معین و تعریف 
شــده اســت که برای هرگونه مصالحه، رفع تنــش و درگیری باید 
انجام شود. به نظر می‌رســد که آمریکایی‌ها اعلام آمادگی کرده 
کرات را با هیأت ایرانی  کستان بروند و دور دوم مذا بودند که به پا
انجام دهند، اما ایران بــه دلیل ادامه محاصــره دریایی و نقض 
کســتان بــرود. لذا  آتش‌بس حاضر نشــد که بــرای دور دوم به پا
کره مجــدد را مشــروط به برداشــتن محاصره  ایران هرگونــه مذا
گر ایران  دریایی کرده اســت. آمریکایی‌ها بعداً اعلام کردند کــه ا
می‌تواند پیشــنهاد بهتــری را اعلام کند، مــا در هــر زمانی حاضر 
کــرات را انجام دهیم. به نظر می‌رســد  هســتیم که دور دوم مذا
که آقای عراقچــی جمع‌بندی نظــرات ایــران را بــرای مصالحه و 
کستان که  کستان برده و به مقامات عالی پا کرات آتی را به پا مذا
نقش میانجی را ایفا می‌کنند تحویل داده است. نکته جالب این 
است که آمریکایی‌ها اعلام کرده بودند که آقای کوشنر و ویتکاف 
کستان خواهند رفت تا پیشنهاد ایران را دریافت کرده و  هم به پا
کستانی همفکری کنند. از طرفی با توجه به اینکه  یا با مقامات پا
کرات گذشته  عمان هم کشور واســط بین ایران و آمریکا در مذا
بوده و مسکو هم قبلا پیشنهاداتی را برای رفع مشکلات مطرح 
کــره دربــاره مســائل مربوط بــه غنی‌ســازی مطرح  شــده در مذا
کرده بود که مثلا این کشور از اورانیوم ایران برای تهیه میله‌های 
سوخت استفاده کند و در هر حال از کشورهای نزدیک به ایران 
محســوب می‌شــود، ســفر عراقچی به این دو کشــور قابل درک 
است. بنابراین احتمالاً آقای عراقچی می‌خواهد با این دو کشور 
هــم رایزنی کنــد. البتــه قابل تصور اســت کــه کشــورهایی مانند 
روسیه منافع خود را در اولویت قرار دهند، چه در رابطه با فروش 
نفت و چه در رابطه با رفع تنش که احتمال دارد به نتیجه برسد. 
در هر صورت روسیه به عنوان یک شــریک تجاری و کشوری که 
به عنوان کشور دوست به حساب می‌آید و همکاری درازمدت با 
ایران دارد می‌تواند عنوان دولت میانجی پیشنهادات مشخصی 
را برای برون رفت از شرایطی کنونی ارائه کند. در مجموع می‌توان 
این گونه نتیجه گرفت که سفرهای آقای عراقچی به این کشورها، 
ســفرهایی در راســتای تعاملات دیپلماتیک برای بــرون رفت از 
شــراط نه جنگ و نه صلح اســت. ایران می‌خواهد با یک توافق 
به این شــرایط خاتمــه دهد و نــه تنهــا در ایــران بلکــه در لبنان 
هم خصومت‌هــا پایان یابد. بــه گونه‌هایی که از جانــب آمریکا و 
اسرائیل دیگر بهانه‌ای برای جنگ مجدد وجود نداشته باشد. 
لذا سفرهای دیپلماتیک آقای عراقچی نیز در این جهت قلمداد 
کرات  می‌شود. درست است که آمریکایی‌ها آماده دور دوم مذا
با ایران هستند  و ایران هم  با لحاظ شرایطی در یک جمع بندی 
کره است؛ اما در حال حاضر  کلی با اهدافی که دارد حاضر به مذا
کــرات فراهم شــود خواســته‌‌ها برای  باید شــرایط بــرای این مذا
کرات مــورد نظر قــرار گیرد. ایــران در ســفر اقای  از ســرگیری مذا
کســتان در خصوص  عراقچــی به اســام آباد پاســخ خود را بــه پا
کره داد. حال باید دید در ادامه آنها چگونه شــرایط  مســاله مذا
را فراهم می کننــد.  از طرفی یکی دیگر از دوســتان ما در منطقه 
که عمان است نیز رابطه خوبی با آمریکا و  ایران دارد  و می‌تواند 
نقش موثری ایفا کند .همچنین روســیه نیز می‌تواند به عنوان 
کشــور میانجی بین ایران و آمریکا قرار گیرد . هر چند که روس‌ها 

منافع خود را نیز لحاظ می‌کنند. 

سفر‌های دیپلماتیک عراقچی

سخــن روز

 علی‌اصغر زرگر
تحلیلگر مسائل بین‌الملل

ح کرد: جلال خوش‌چهره در گفت‌وگو با »آرمان ملی« مطر

 بازی ایرانبازی ایران با چند کارت‌ مختلف با چند کارت‌ مختلف  

آرمان ملی:  وزیر امور خارجه در یک ســفر دوره‌ای به اســام‌آباد، 
مســقط و در نهایت مسکو ســفر کرده است. بســیاری این ســفر را در 
کــرات ایران و آمریــکا قلمداد  راســتای تعاملات بیشــتر در جهت مذا
کرده‌اند. در همین راســتا »آرمــان ملی« برای بررســی ســفر وزیر امور 
خارجه با جلال‌ خوش‌چهره تحلیلگر مسائل بین‌الملل گفت‌وگو کرده 

که در ادامه می‌خوانید.

 سفر آقای عراقچی به اسلام‌آباد را چگونه اریابی می‌کنید؟

کستان را بی‌ربط به فرایند تلاش‌های  من سفر آقای عراقچی به پا
گرچه  دیپلماتیــک نمی‌بینم، یعنــی در ادامــه همین فرایند اســت. ا
گفته می‌شــود که قرار اســت پاســخی به ســفر آقــای عاصم بــه تهران 
باشد، اما هم آن دیدار در ارتباط با گفت‌وگو‌های ایران و آمریکا بوده 
و قطعــا این دیدار هــم که پاســخی به آن دیدار اســت طبــق آنچه که 
اخبار رســمی می‌گویند در ادامه دیدار قبلی در تهران اســت. این در 
حالی اســت که به هر حال ایــران می‌خواهد پاســخ جامع خــود را به 
گر نگوییم در وقت تلف شده؛ اما در  آمریکایی‌ها بدهد. این تلاش‌ها ا
وقت اضافه صورت می‌گیرد. اینکه آیا پاسخ طرفین بر اساس مطالبات 
کثری خودشان باشد من بعید می‌دانم که بشود نتیجه روشنی  حدا
را پیدا کــرد. به ویژه آنچه که گفته شــده این اســت که آقــای عراقچی 

کستانی بدهد و  قرار است نظرات تهران را به شــکل جامع به طرف پا
از طرف دیگر هم ویتکاف و جرارد کوشنر بیایند و این پاسخ را بگیرند 

و به واشنگتن منتقل کنند. 

کــرات ایران و   ســفر به عمان به عنــوان میانجــی پیشــین مذا

آمریکا را چطور می‌بینید؟
ســفر آقــای عراقچی بــه کشــور عمــان و دیــدار در مســقط را باید از 
این زاویه نــگاه کرد که به هــر حال جنگ اخیــر جنگی بود کــه آمریکا 
و اســرائیل می‌خواســتند اینگونه برداشــت شــود که این جنگی بین 
مسیحیت و یهودیت در یکســو با یکی از کشــورهای جهان اسلام در 
سوی دیگر است و اینگونه کشورهای عربی را با ایران وارد چالش کنند 
و ایران را به عنوان تهدید مشترک به حساب بیاورند. به هر حال این 
جنگ باعث شد ساختار روابط تهران با کشورهای عرب جنوب خلیج 
فارس بهم بریزد. سفر آقای عراقچی را می‌توان از این منظر نگاه کرد 
که با توجه به سابقه روابط تهران و مسقط و بودن امکان ترمیم روابط 
در ایجاد روابط دیپلماتیک با کشــورهای عربی یک روزنه به حساب 
آورد کــه البته به نظرم بســیار کار ســختی اســت، اما مســقط قطعاً به 
نمایندگی از دولت‌های عرب حاشــیه خلیج فارس حرف‌هایی برای 
آقای عراقچی دارد و باید دید آقای عراقچی چه چیزی برای گفتن با 

مقام‌های دولت عمان دارد. 

 برخی سفر وزیر خارجه به روســیه را سفری مشورتی قلمداد 
می‌کنند؛ این سفر را چگونه می‌توان تحلیل کرد؟

نگاه روســیه بــه جنگ نــگاه مدیریــت بحران نیســت بلکــه کنترل 
بحران است. از ابتدای اختلافات تهران با غرب معمولا تلاش روس‌ها 
این بود کــه اوضاع را کنترل کنند. روســیه توانســت بیشــترین بهره را 
به لحاظ اقتصادی، سیاســی و ژئوپلیتیک از این جنــگ ببرد. با این 
حال روس‌ها گفتنــد که ما می‌خواهیــم پیشــنهاداتی را مطرح کنیم 
اما این پیشــنهادات آیــا پایان بخــش جنگ خواهــد بود و آیــا آمریکا 
اجازه خواهد داد که روس‌ها مبتکر هر نوع حــل اختلاف بین تهران 
و غرب باشــند و آیا اصــولاً روس‌ها می‌خواهنــد که ایــن اختلافات به 
پایان برسد؟ همه اینها در پرده ابهام است و باید فقط بسنده کرد به 
آنچه که آقای عراقچی گفته که ما می‌خواهیم در ســفر به مسکو یک 

گفت‌وگوی مشورتی داشته باشیم.

 آرمان ملی- حمید شجاعی: حضور مردم در تجمعات 
کنــون در حمایــت از  شــبانه از ابتــدای جنــگ رمضــان تا
میــدان و دیپلماســی بــه عنــوان یک مولفــه قــدرت برای 
ایران شــناخته می‌شــود. چنانکه طی جنگ اخیر برنامه 
دشــمن اســتنفاده از فضــای اختلافــات داخلــی بــود کــه 
بتوانــد از آن در جهــت اهــداف خــود در جهــت شکســت 
ایران بهره‌برداری کند، اما حضور مردم از همان شب‌های 
نخســت در میادین و خیابان‌ها در شــهر‌ها و استان‌های 
مختلف این پروژه دشــمن را به شکســت کشــاند. هرچند 
که پیش از این نیــز بارها نســبت به نقش و جایــگاه والای 
مردم ســخن به میان آمــده که اساســا این مردم هســتند 
کمیت و ایســتادگی  که نقــش تاثیر‌گذاری در حمایت از حا
بر کشــور خود دارنــد. تجمعــات خودجوش شــبانه نیز در 
همین راستا انجام شده و می‌شــود و نشان از عشق مردم 
کمیت دارد. چه اینکه با توجه  به کشور و حماتشــان از حا
به شرایط سخت اقتصادی و معیشتی نیز همچنان مردم 
اولویت ســنجی کرده و در شرایط حســاس کنونی مسائل 
مهم‌تر را اولویت داده‌اند و به حمایت از کشور و نظام خود 
پرداخته‌انــد. با این حال هســتند برخی افــراد و جریاناتی 
که در حالت عــادی حرف و سخنشــان خریدار نــدارد و به 
ح اهداف و  دنبال فضایی هســتند تــا از آن فضــا برای طــر
منویات خود اســتفاده کنند. از قضا تجمعات شبانه فضا 
را برای سوءاســتفاده برخی افــراد و جریانــات فراهم آورده 
که آنها در صفوف مــردم رخنه کنند و به اســم حرف مردم 
کره کننده  و حمایت از نظام به تخریب مسئولان، تیم مذا
و مسئولان سابق و شــخصیت‌های سیاســی بپردازند. در 
حالی که بزرگان کشــور به ویژه رهبر انقلاب بارها به اتحاد، 
انسجام، همدلی و پرهیز از چند دستگی و دو قطبی‌سازی 
هشدار داده‌اند؛ اما گویا نان برخی در تشنج‌آفرینی و برهم 
زدن وحدت در جامعه اســت. چه اینکه چندی پیش در 
این خصوص تسنیم نوشــت:‌ »اطلاعات برخی نهادهای 
امنیتی و همچنین گزارش تعــدادی از مردم مومن حاضر 
کی است که طی روزهای  در تجمعات میادین مختلف حا
گذشته افراد مشکوکی در بعضی میادین حاضر می‌شوند 
 ، تا با ادعاهای واهی و اهانت علیه برخی مســئولان کشور
انسجام اجتماعی و سیاسی را تضعیف کنند. بعضی از افراد 
مومن و انقلابی می‌گویند: به نظر می‌رســد ســرویس‌های 
امنیتی دشــمن افرادی را به صورت هدفمند و با پوشــش 
شــبیه افــراد حزب‌اللهی بــه میادین می‌فرســتند تــا میان 
حاضریــن، دودســتگی‌ و اختــاف شــدید ایجــاد کننــد«. 
در شــرایطی که دشــمن درصــدد اســت تــا از کوچک‌ترین 
اختلافاتــی در کشــور نهایــت اســتفاده لازم را ببــرد بایــد 
هوشیار بود و به سودجویان و فرصت طلبان اجازه نداد تا 
از ظرفیت حضور مردم در تجمعات شبانه در جهت منافع 

و مطامع خود استفاده ببرند. 

 هوشیاری مردم و مسئولان

یــک فعــال سیاســی اصولگــرا در خصــوص تجمعــات 
شــبانه مردم اظهــار داشــت: مردم بــا این تجمعــات خود 

خواســتند پــای انقــاب، وطن، ولــی و امــام شهیدشــان، 
رهبر جدیدشان، دانشمندان، زحمتکشان و فرماندهان 
شــهید و فرماندهان در قید حیات باشند این یک حرکت 
خودجوشــی بــوده کــه ســابقه‌اش در دنیــا وجــود نــدارد. 
امیررضــا واعظی اشــتیانی بــه »آرمــان ملی« گفــت: وقتی 
ادوار تاریــخ را بررســی می‌کنیم چنیــن اتفاقــی اینگونه که 
قریب ۵۰ شــب مردم بیایند حضور پیدا کنند و به تعبیری 
خــواب را از دشــمن بگیرنــد و دشــمن را ســردرگم کننــد 
بی‌نظیر است. حتی کارشناسان و صاحب نظران خارجی 
در کشورهای مختلف در آمریکا و رژیم صهیونیستی همه 
اذعان دارنــد که حضور مــردم در خیابان محاســبات آنها 
را در زمینه‌هــای مختلــف مختــل کــرده و هیــچ تصمیمی 
نمی‌تواننــد بگیرند. وی افــزود: این یک اتفاق بســیار نادر 
و مهــم تلقی می‌شــودکه دشــمن تــا همیــن الان کــه عاجز 
مانده به دلیــل حضور مردم در خیابان اســت. مردمی که 
در خیابــان هســتند و زیر بمب و موشــک باز هم بــا اقتدار 
می‌ایستند قابل احترام هستند و قطعاً هم مردم با حضور 
خــود مطالبات‌شــان از وضــع موجــودی کــه ایجاد شــده 
را از مســئولان خواهنــد خواســت. واعظی آشــتیانی بیان 
کرد:‌ مــردم می‌خواهند گفت‌وگوهــا عزتمندانه باشــد و در 
عین حــال منافــع کشــور و چارچوب‌های کشــور و انقلاب 
محفــوظ بماند. ایــن فعال سیاســی عنــوان کرد: امــا باید 
مراقب بود که عده‌ای در این شــرایطی که مردم با صلابت 
و مقتدر به صحنه آمدند و پرچم جمهوری اسلامی ایران 
و مقاومــت را در دســت می‌گیرنــد، ســودجویان بــه دنبال 
برنامه‌های خود هســتند. ضمن اینکــه آمریکایی‌ها روی 
این موضوع ســرمایه‌گذاری کرده‌اندکه احیانا دو دستگی 

ایجاد کنــد و عــده‌ای از مردم را در مســیری قــرار دهند که 
اختلاف ایجــاد کنند. لــذا باید کامــا مراقب بود و کســانی 
هم که برای صحبت و ســخنرانی‌ در این تجمعات دعوت 
می‌شوند باید مراقب گفتمان و صحبت‌های خود باشند 
و در صحبت‌های خود مردم را تشویق به وحدت، همدلی 
و حضور پررنگ کننــد. این فعال سیاســی اظهــار کرد: لذا 
من معتقدم باید مراقبت‌های لازم انجام شودو هیچ بعید 
نیست که عواملی در این شب‌ها حضور پیدا کنند و فضا را 
در مسیری قرار دهند که دلخواه آمریکایی‌ها باشد. مردم 
و مسئولان باید هوشیار باشند و اجازه ندهند نقشه‌های 
دشــمن که اصولا روی جنگ روانی استوار شده به نتیجه 

برسد. 

کنش به اختلاف‌افکنی  وا

اظهــارات اختلاف‌افکــن و تضعیف و تخریب مســئولان 
و شــخصیت‌ها در برخی تجمعات شــبانه به حــدی بوده 
کنش  که برخی چهره‌های سیاســی و مداحان نیز به آن وا
نشان دادند. میثم مطیعی، مداح اهل بیت در تجمعات 
کید بر لزوم کنار گذاشتن رویکردهای جناحی  شــبانه با تأ
در شــرایط حســاس کنونــی اظهــار داشــت: »یــک ادایــی 
گر  هســت که مــا دسترســی و رانــت اطلاعاتــی داریــم و یــا ا
موضوعــی را جایی شــنیدیم باید حتمــا در میادیــن بازگو 
کنیم و بگوییم ما خیلی خفن هستیم؛ آن دسته از افرادی 
کثرا اخبار ناقص و اشــتباه  که این اخبــار را بازگو می‌کننــد ا
را در میادین اعــام می‌کنند«. وی افــزود: »گفتم و باز هم 
تکرار می‌کنم بزرگ شوید! از بچگی خودتان دست بردارید! 
الان انتخابــات نیســت، الان جنــگ اســت. مــردم در این 

شــرایط افرادی که عمــل واقعــی و جهاد واقعی هســتند را 
بشناســید. هر کســی هنوز در دعواهای انتخاباتی مانده، 
بزرگ نشده است. الان وسط جنگ است و دشمن برنامه 
جدی برای بهــم ریختن میادین دارد«. وی هشــدار داد: 
»ما با صراحت اعلام می‌کنیم مردم در همه میادین کشور 
گــر کســی از هــر جهت‌گیــری و هــر  حرفشــان ایــن اســت: ا
جناحی، مخصوصاً به اســم انقلابی، بخواهد اتحاد مردم 
را بهم بزند، از خــود مردم تو دهنی می‌خــورد«. همچنین 
کنون  احمد زیدآبادی فعال سیاسی در مطلبی نوشت: »ا
کم را در دستور کار  ترامپ اختلاف و درگیری در ساختار حا
خود قرار داده است تا علاوه بر نشان دادن نوعی آشفتگی 
ج در نظام تصمیم‌گیری، دســتیابی به هرگونه  ج و مر و هر
توافق احتمالی را به عنوان پیروزی کامل خود و شکســت 
طــرف مقابــل معرفــی کنــد. متأســفانه پــاره‌ای صداهــای 
انسجام‌ســوز در هفته‌هــای اخیــر به‌ویــژه از طــرف برخی 
نماینــدگان مجلــس و یــا افــراد صاحب‌نفــوذی در همان 
سطح در تجمعات شبانه، ترامپ را نسبت به موفقیت این 
نقشه امیدوار کرده است. راه خنثی‌سازی نقشه ترامپ، از 
مسیر اظهار وحدت و انســجام داخلی در قالب بیانیه و یا 
تعرض لفظی شدید به او نمی‌گذرد. کشور در این شرایط، 
نیازمند سیاست رسمی روشن و صریح و اعلام‌شده است 
تا بتــوان معیاری برای نزدیکــی یا دوری اظهــارات متفرقهٔ 
افراد ذینفوذ از آن به دست داد. چنین فضای ابهام‌آمیزی 
ک اســت و بخصــوص به  بــرای کشــور فوق‌العــاده خطرنــا
فــردی مانند ترامپ بهانــه می‌دهد تا تصویــری مخدوش 
ج‌گونه و فاقد قدرت تصمیم‌گیــری از نهادهای  ج‌ومر و هر

کم در ایران به دست دهد«. حا

»آرمان ملی« خطر سوءاستفاده از تجمعات مردمی را بررسی می‌کند

تفرقه و اختلاف‌افکنی ممنوع
    امیررضا واعظی آشتیانی در گفت‌وگو با »آرمان ملی«:بعید نیست عواملی در این شب‌ها حضور پیدا کنند و فضا را غبارآلود کنند
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی.

برابــر رای صــادره بشــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۵۹۰۱۰۲۱۹/۱۴۰۴/۸۷۵ بــه تاریــخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۹ هیــات 
موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد ثبتــی اسامشــهر تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی آقــای حبیــب محمــدی  فرزنــد ولــی 
الــه شــماره ش ش ۱۰۲۱ صــادره از ابهــر بــا کــد ملــی ۵۸۹۹۶۸۱۳۷۳ و بــا پــاک ثبتــی جدیــد ۴۶۶۱۵ 
فرعــی از ۴۲ اصلــی و در قســمتی از پــاک ۱۸۰۳ فرعــی از ۴۲ اصلــی بــه مســاحت ۱۰۰ متــر مربــع و 
بــه صــورت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی در آن واقــع در بخــش ۱۲تهــران و در حــوزه 
ــه اراضــی شــهرک  ــد و در قری ــا حــدود مشــخص صــادر مینمای ــد رای خــود را ب ثبتــی اسامشــهر تایی
ــی اســت محــرز  ــک اصل ــارزاده مال ــداری از مالکیــت رســمی تقــی غف ــد۳ پــاک ۵۰ و خری توحیــد الون
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمومــم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود و 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــد می توانــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک اسامشــهر 
تســلیم نمــوده و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود 
را بــه تاریــخ انتشــار مراجــع قضایــی تقدیــم و یــا عــدم گواهــی تقدیــم دادخواســت را طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت متقاضــی صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۵/۰۲/۰۶

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۵/۰۲/۲۲ 
سجاد ایزدی  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر 
از طرف حسن رستمیان طبری 580

۳۲/ م الف

آگهی قانون تعيين تکليف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان اليگودرز سری )246 ( جمعی
نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی ،امــاک متقاضيانــی کــه در هيــات 
موضــوع مــاده يــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی اليگــودرز مــورد رســيدگی و تصرفات مالکانــه و با معــارض آنــان محــرز و رای لازم 
صــادر گرديــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذيــل در دو نوبــت آگهــی ميگــردد. در صورتــی کــه هرکــس نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت 
بنــام اعتــراض خــود را کتبــا متقاضيــان اعتــراض داشــته باشــد مــی توانــد از تاريــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه بــه اداره ثبــت 
اســناد وامــاک محــل تســليم وپــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت يکمــاه از تاريــخ تســليم ً اعتــراض دادخواســت خــودرا بــه مراجــع محتــرم 
قضايــی تقديــم وگواهــی تقديــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحويــل نمايــد، در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگردد 
يــا معتــرض گواهــی تقديــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صدور ســند مالکيــت مينمايــد و صدور 

ســند مالکيــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نيســت .
تاريخ انتشار نوبت اول : ) ۱405/2/6( نوبت دوم :)۱405/2/2۱(    

نام روزنامه
۱ - تقاضــای »علــی اکبــر قنبــری« فرزنــد »اصغر« نســبت بــه »ششــدانگ زميــن مزروعــی آبيــزار« بمســاحت »۱0269.09« مترمربع مجزی 

شــده از پــاک شــماره »4« فرعــی از »79« اصلــی واقــع در بخــش »۳« خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه »رضــا قنبری«
 2 تقاضــای »علــی اکبــر قنبــری« فرزنــد »اصغــر« نســبت بــه »ششــدانگ زميــن مزروعــی آبيــزار« بمســاحت »۳۳67.58« مترمربــع مجــزی 

شــده از پــاک شــماره »4« فرعــی از »79« اصلــی واقــع در بخــش »۳« خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه »قــدرت الــه زارعــی«
 ۳ تقاضــای »علــی اکبــر قنبــری« فرزنــد »اصغــر« نســبت بــه »ششــدانگ زميــن مزروعــی ديمــزار« بمســاحت »9477.97« مترمربــع مجزی 

شــده از پــاک شــماره »4« فرعــی از »79« اصلــی واقــع در بخــش »۳« خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه » برابــر ســند متقاضــی«
4   تقاضــای »علــی اکبــر قنبــری« فرزنــد »اصغــر« نســبت بــه »ششــدانگ زميــن مزروعــی آبيــزار« بمســاحت »20۳2.۳8« مترمربــع مجــزی 

شــده از پــاک شــماره »4« فرعــی از »79« اصلــی واقــع در بخــش »۳« خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه »اميرآقــا شــهبازی«
5   تقاضــای »بهبــود صحرائــی« فرزنــد »عباســعلی« نســبت بــه »ششــدانگ زميــن مزروعــی ديمــزار« بمســاحت »2500« مترمربــع مجــزی 

شــده از پــاک شــماره » « فرعــی از »2« اصلــی واقــع در بخــش »2« خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه »عبــاس علــی صحرائــی«
 6 تقاضــای »رمضــان شــهبازی« فرزنــد »غامحســين« نســبت بــه »ششــدانگ زميــن مزروعــی ديمــزار« بمســاحت »2985.67« مترمربــع 

مجــزی شــده از پــاک شــماره » « فرعــی از »78« اصلــی واقــع در بخــش »۳« خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه »رمضــان شــهبازی«
ــاحت  ــی« بمس ــاختمان احداث ــا س ــاغ ب ــدانگ ب ــه »شش ــبت ب ــمعلی« نس ــد »قاس ــی« فرزن ــد ميرزاي ــدی محم ــای »عي 7   تقاض
»47۱6.80« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره »۱598« فرعــی از »76« اصلــی واقــع در بخــش »۳« خروجــی از مالکيــت 

ــی« ــه »اســماعيل توکل ــک اولي مال
8   تقاضــای »اميــن الــه بيــات« فرزنــد »ابراهيــم« نســبت بــه »ششــدانگ زميــن مزروعــی آبيــزار« بمســاحت »۱5۱98.27« مترمربــع مجزی 

شــده از پــاک شــماره » « فرعــی از »8۱« اصلــی واقــع در بخــش »۳« خروجــی از مالکيــت مالــک اوليــه »خــود متقاضــی«
9   تقاضــای »غامرضــا عبدالونــد« فرزنــد »غامحســن« نســبت بــه »ســه دانــگ از ششــدانگ يــک واحــد ســردخانه« و »عبدالرضــا عبدالوند« 

فرزنــد »غامحســن« نســبت بــه »ســه دانــگ« بمســاحت »۱6424.5۱« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره » « فرعــی
از »56« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکيت مالک اوليه »عبدالرضا و غامرضا عبدالوند«

 ۱0 تقاضــای »غامرضــا عبدالونــد« فرزنــد »غامحســن« نســبت به »ســه دانــگ از ششــدانگ زمين مزروعــی ديمــزار«و »عبدالرضــا عبدالوند« 
فرزنــد »غامحســن« نســبت بــه »ســه دانــگ« بمســاحت »۱706۳.۱7« مترمربــع مجــزی شــده از پــاک شــماره » « فرعی
از »56« اصلی واقع در بخش »۳« خروجی از مالکيت مالک اوليه »علی اصغر رجبی-ولی االله-عباس رجبی-حجت اله اسدی« 

شناسه آگهی 2۱6۱97۱
سيداحمد رحيمی - رييس اداره ثبت اسناد و املاک اليگودرز    720


